МИНИСТЕРСТВО
СПОРТА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(Минспорт России)

ЗАМЕСТИТЕЛЬ МИНИСТРА
Казакова ул., д. 18, Москва, 105064
Тел.: (495) 720-53-80, (495) 925-72-51

Факс: (495) 995-05-51
ОКПО 00083888, ОГРН 1127746520824

ИНН /  КПП 7703771271/77090100}

На № от

И.О. генерального директора
ФГУП «Спорт-Ин»

А.В. Милованову

Уважаемый Алексей Владимирович!

Минспорт России рассмотрел Ваше обращение от 18.08.2017

№ АГ-13-3680 но вопросу продажи проектной документации по объекту:

«Строительство тренировочной площадки, г. Сочи, Адлерский район,

ул. Нагорный тупик» (далее -  Объект), и сообщает.

В соответствии с приказом Мииспорта России от 15.08.2016 № 962

«О строительстве тренировочной площадки, г. Сочи, Адлерский район,

ул. Нагорный тупик» ФГУН «Спорт-Ин» поручено осуществить реализацию

проектной документации по Объекту за сумму не ниже объема средств,

затраченных на ее разработку.

В соответствии с государственным контрактом от 11.09.2015

№ 11-09-01 на выполнение проектно-изыскательских работ но Объекту на

разработку данной документации затрачены средства федерального бюджета

в объеме 7 936 432,0 рублей.

Учитывая изложенное, Минспорт России считает возможным

осуществить реализацию проектной документации по Объекту за сумму

8 007 320,0 рублей.

С уважением,

.В. Новиков

А.П. Редькин
8 (495) 925-72-87

МИНСПОРТ РФ
Исх. № ПН-07-15/6311
От 24.08.2017

4297202971